
ke smlouvě č. O 141/2015 - zabezpečeni ochrany objektů

uzavřené dne 31.7.2015 mezi:

NÁHODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY NAD LABEM  
533 14 Kladruby nad Labem 1 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
Bankovní spojeni: ..., č.ú.: ......./.... 
Zastoupený: Ing. Jiři Machek, ředitel 
Email: ........@nhkladruby.cz

Chráněný objekt: Národní hřebčin Kladruby nad Labem 

(dále též „objednatel")

CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolin, s.r.o.
Nová Věs I, č.p. 31, 280 02 Kolín 
IČO: 26730766 
DIČ: CZ26730766
Bankovní spojeni: .............., č.ú.: ............... 
Zastoupený: Ing: Milan Poláček, jednatel 
Email: .......................

(dále též „poskytovatel")

I.
Předmět

1.1 Předmětem tohoto dodatku je zejm. změna ceny za poskytované služby.

1.2 Dohodou obou smluvních stran dochází, vzhledem k instalaci dalšího 
systému EZS v objektech:

 
, KÚ Kladruby nad Labem)",

 obec 
Selmice)",

 a
 včetně GPRS komunikátoru 

pro bezpečné spojení s PCO, ke zvýšení ceny za ochranné bezpečnostní 
služby o 1200,- Kč měsíčně (300,- Kč za jeden objekt) a dále o 1200,- 
Kč měsíčně(300,- Kč za jeden objekt) za přenos dat GPRS.
Monitoring PCO a stálá služba výjezdu ZJ: 3000,- Kč/měsíe.
Poplatek za přenos dat GRPS (GSM) 8 objektů: 2400,- Kč/měsie.
Ceny jsou bez DPH.

a

Stránka 1 z 3



1.3 V případě, že některý z objektů nebude připojen nebo služby přenos a 
dat GPRS a monitoring nebudou u objektů plně funkční, bude výše 
fakturované ceny úměrně ponížena.

II.
Dalši ujednáni

2.1 Poskytovatel je podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboži a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory.

2.2 Vztahy vznikajíc! z této smlouvy, jakož i právni vztahy se smlouvou 
související, včetně otázek jeji platnosti, eventuálně následky jeji 
neplatnosti, se řidl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů.

2.3 Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 
to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů).

2.4 Práva vzniklá z této smlouvy nesmi být poskytovatelem postoupena 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Pro vyloučeni 
jakýchkoliv pochybnosti smluvní strany uvádějí, že za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv mezi poskytovatelem a objednatelem.

2.5 Pro připad postoupeni této smlouvy si strany ujednaly, že postoupená 
strana nemůže odmítnout osvobozeni postupitele za žádných okolnosti.

2.6 Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 
považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni 
této smlouvy (dodatku) nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2.7 Pro vyloučeni pochybnosti poskytovatel výslovně potvrzuje, že je 
podnikatelem, uzavírá tuto smlouvu při svém podnikáni, a na tuto 
smlouvu se tudiž neuplatni ustanoveni § 1793 občanského zákoníku ani 
§ 1796 občanského zákoníku.

2.8 Odlišně od zákona si smluvní strany ujednávaji, že plněni 
poskytovatele nemůže být odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 
1912 odst. 1 občanského zákoníku.

2.9 Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni budou 
smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou, v případě soudního 
sporu bude podle českého práva rozhodovat mistně příslušný český soud 
podle sidla objednatele.

2.10 V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena 
pátého pracovního dne po prokazatelném odesláni doporučeného dopisu 
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát 
na této adrese již nesídli, ale tuto skutečnost neoznámil pisemně 
druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručeni.



2.11 V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo 
v budoucnu jako neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Místo neplatného ustanovení platí
za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává
smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy.

2.12 Poskytovatel podpisem smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech
informací, které smlouva obsahuje i těch, které budou následně
poskytovatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento 
souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

2.13 Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Poskytovatel podpisem 
smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn 
a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

2.14 Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
2.15 Poskytovatel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech 

podkladů, údajů a informací souvisejících se vztahem založeným touto 
smlouvou a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro objednatel 
povinnost dle právních předpisů.

2.16 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2.17 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2.18 Platnost a účinnost tohoto dodatku počíná dnem zveřejnění v registru 

smluv.
2.19 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Poskytovatel obdrží 

jeden (1) výtisk a objednatel výtisky dva (2).

V Kladrubech nad Labem
dne 12. 11. 2019

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Kolíně

dne 11. 11. 2019

za poskytovatele 
Ing. Milan Poláček, jednatel


